
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Rannanpesä 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Syksyllä olemme ottanneet käyttöön Mainiokotien laatuindeksikyselyn, jossa olemme saaneet 
vastauksia meidän asukkailtamme ja henkilöstöltä. Asukkkaiden palaute itse kyselyn 
tekemisestä on ollut positiivinen.  Positiivista palautetta laatuindeksikyselyn mukaan saimme 
kodin siisteydestä, kodikkuudesta ja turvallisuudesta. Kehitettävää on tullut esille 
ruokailutilanteista ja olemme pyrkineet vaikuttaa ruokailutilanteiden tunnelmaan mm. 
järjestelemällä ruokailupaikkoja uudestaan ja keskustella asukkaiden kanssa 
ruokailutilanteisesta, jonka rauhallisuuten voimme jokainen vaikuttaa. 
 
Rannanpesän lääkehoitosuunnitelma on päivitetty marraskuussa 2025 ja se on lääkärin 
allekirjoittama. Olemme päivittäneet myös pelastussuunnitelman ja valmiussuunnitelman 
syksyn aikana. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoitukset on käsitelty viikoittain henkilöstöpalavereissa. Pyrimme vähentämään 
poikkeamia keskustelemalla ja pohtimalla tapahtunutta avoimesti ja hyvässä 
vuorovaikutuksessa. Henkilöstöä kannustetaan tekemään poikkeamailmoituksia ja läheltä-piti-
ilmoituksia. 
 
Poikkeamailmoitusten johdosta päivitimme ohjetta haastavasti käyttäytyvän /aggressiivisen 
asiakkaan kohtaamisesta ja olemme keskustelleet asiasta säännöllisesti henkilöstön kanssa. 
Otimme käyttöön henkilöstöpalavereiden lisäksi hoitajien keskusteluvartit, joissa yhdessä 
pohdimme keinoja ko. tilanteisiin.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Marraskuussa Rannanpesään tehtiin Mainiokotien omavalvontakäynti kirjaamiseen ja 
asiakastyön dokumentaation liittyen. Omavalvontakäynnillä ei löytynyt mitään sellaista 
poikkeavaa, joka vaatisi toimenpiteisiin ryhtymistä heti. Posiitivista palautetta saimme mm. siitä, 
että olemme aktiivisesti lähteneet kehittämään päivittäiskirjaamista kuvaavampaan suuntaan. 
Lääkkeiden vaikutuksien kirjaamista ja asukkaan voimavaroja huomiomaa kirjaamista pyrimme 
vielä kehittämään.  


